2025年 3月 25日

各 位

会 社 名 北海道コカ･コーラボトリング株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長    酒寄 正太

（コード番号 2573 東証スタンダード・札証）

問 合 せ 先 執行役員グループ総務人事部長 井馬智行

 ＴＥＬ（011）888－2001

第 63 回定時株主総会資料の一部訂正について

当社「第 63 回定時株主総会資料②」の記載事項に一部に誤記がございましたので、お詫び申し上げま

すとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

１．訂正箇所

 ・第 63 期定時株主総会資料② 19ページ

  連結注記表

   金融商品に関する注記

   3. 金融商品の時価のレベルごとの内訳等に関する事項

２．訂正内容

訂正箇所には下線を付して表示しております。

(訂正前)

(1) 時価で連結貸借対照表に計上している金融商品

区分
時価(百万円)

レベル１ レベル２ レベル３ 合計

投資有価証券
 満期保有目的の債券
  国債・地方債等

－ 9 － 9

資産計 － 9 － 9

(2) 時価で連結貸借対照表に計上している金融商品以外の金融商品

区分
時価(百万円)

レベル１ レベル２ レベル３ 合計

リース債務(固定負債) － 763 － 763

負債計 － 763 － 763

(訂正後)

(1) 時価で連結貸借対照表に計上している金融商品

該当事項はありません。

(2) 時価で連結貸借対照表に計上している金融商品以外の金融商品

区分
時価(百万円)

レベル１ レベル２ レベル３ 合計

投資有価証券
 満期保有目的の債券
  国債・地方債等

－ 9 － 9

資産計 － 9 － 9

リース債務(固定負債) － 763 － 763

負債計 － 763 － 763

以 上